
 
 

UCHWAŁA NR XXII/122/2025 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zniesienie formy ochrony przyrody z 2 drzew wchodzących w skład alei przydrożnej będących 
pomnikami przyrody przy drodze powiatowej nr 1213 C Osie stacja kolejowa - Drzycim 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478, 1940 i Dz. U. z 2025 r. poz.884), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z 2 szt. drzew zlokalizowanych przy chodniku przy ul. Podgórnej 
wchodzących w skład szpaleru przy drodze powiatowej nr 1213C Osie - stacja kolejowa - Drzycim, będących 
pod zarządem powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu, w granicach ewidencyjnych gminy Drzycim, na działce 
ewidencyjnej nr 104/1 obręb Drzycim, ustanowionych Rozporządzeniem nr 18/92 Wojewody Bydgoskiego 
z dnia 8 czerwca 1992 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa 
bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Bydg. Nr 8, poz. 124).  

2. Zniesienie formy ochrony prawnej, o której mowa w ust. 1 następuje, po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, z uwagi na zły stan fitosanitarny, 
bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Wykaz drzew, z których znosi się formę ochrony przyrody przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Lokalizacja drzew przeznaczonych do zniesienia formy ochrony przyrody stanowi załącznik nr 2. 

4. Po zniesieniu ochrony z 2 szt. drzew, w alei zostanie 211 szt. drzew stanowiących pomniki przyrody, 
rosnących w szpalerze przy drodze powiatowej nr 1213C Osie - stacja kolejowa - Drzycim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drzycim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 5188



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/122/2025 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wykaz drzew, z których znosi się formę ochrony przyrody: 

Lp. Gatunek 
drzewa 

Obwód 
w cm 

Numer 
drzewa 

Numer drogi Strona Nr ewidencyjny 
działki 

Współrzędne 
płaskie 

prostokątne  
PL-1992 

1. dąb 
szypułkowy 

255 1 1213C prawa 104/1 Drzycim x 628453,05 
y 455149,95 

2. dąb 
szypułkowy 

235 2 1213C prawa 104/1 Drzycim x 628334,79 
y 455082,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5188



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/122/2025 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 29 października 2025 r. 

Lokalizacja drzew do zniesienia formy ochrony przyrody: 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5188


	UCHWAŁA NR XXII/122/2025 RADY GMINY DRZYCIM z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz drzew, z których znosi się formę ochrony przyrody:
	Załącznik 2 - Lokalizacja drzew do zniesienia formy ochrony przyrody:

		2025-11-17T11:41:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




